
Příloha č.2 

 

SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
 

Předmětem zakázky je čištění dešťových usazovacích nádrží, které jsou součástí odvodnění 

dálnice D5, a to úseku, který je ve správě SSÚD 9 Svojkovice. Celkem se jedná o těchto 6 

nádrží: 

- 375 v km 39,400 P (otevřená nádrž s fibroilovými filtry),  

- 378 v km 43,180 L (otevřená nádrž s fibroilovými filtry),  

- 379 A v km 43,510 L.(otevřená nádrž s fibroilovými filtry), 

- 379 B v km 44,320 P.(otevřená nádrž s fibroilovými filtry), 

- 360 v km 67,180 P (otevřená nádrž s fibroilovými filtry), 

- 325 v km 78,660 P (podzemní nádrž DYWIDAG bez filtrů). 

 

Čištění DUN zahrnuje odčerpání vody ze všech nádrží,  vyjmutí filtrů u nádrží s filtry a výměnu 

jejich náplně. U všech nádrží bude provedeno odčerpání kalů (u 375 pouze vtoková část – 1. 

komora) vč. jejich odvozu a ekologické likvidace a očištění stěn nádrží tlakovou vodou (u 375 

pouze vtoková část – 1. komora).  

Součástí plnění je dodání náplně filtrů (fibroilová střiž) do SN, které jsou filtry vybaveny.  

 

Množství odpadů bude doloženo vážními lístky. 

Původcem odpadu bude poskytovatel služeb. Odpad bude zatříděn dle kategorizace odpadu na 

základě výsledku odebraného vzorku. 

 

DIO v případě potřeby zajistí SSÚD 9 Svojkovice ve své režii. 

 

Poskytovatel povede pracovní deník dle SGŘ 4/2019 v platném znění a bude pořizovat 

fotodokumentaci, ze které bude patrný postup prací (bude odevzdána na USB disku). 

 

Ostatní podmínky nespecifikované Dílčí smlouvou budou odpovídat ustanovením Rámcové 

dohody č. 01PU-005101 včetně všech příloh. 

 

Termíny plnění 

Zahájení plnění:   do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy 

Ukončení plnění:  do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy 

 

XXXXXXXXXXX            XXXXXXX 


